
                
                        

◎Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                                   
 

2022年 2月 14日 

 

お 取 引 先 様 各 位 

 

横浜支店事務所移転のお知らせ 
 

 

    大 東 港 運 株 式 会 社 

代表取締役社長 曽根 好貞 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度、弊社横浜支店は 2022年 2月 14日より現在入居中の平和ビルより 

山下町 SSKビルへ事務所を移転し業務を行うことになりました 

何卒ご高承の上一層お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

敬 具 

記 

住  所  〒２３１－００２３ 

  横浜市中区山下町 22番地 山下町 SSKビル ８階 

Ｔ Ｅ Ｌ  変更なし（０４５－２１２－３９５１） 

Ｆ Ａ Ｘ  変更なし（０４５－２１２－１５７０） 

 

以 上  




